АДМИНИСТРАЦИЯ
НОЗДРАЧЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КУРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19 декабря 2022 года                                          № 87

О передаче во временное безвозмездное пользование
муниципальному бюджетному учреждению культуры
«Районный Дом культуры имени заслуженного
работника культуры Российской Федерации
 Владимира Дмитриевича Неведрова» Курского района
Курской области движимого и недвижимого
муниципального имущества муниципального
образования «Ноздрачевский сельсовет»
Курского района Курской области

Руководствуясь статьями 689, 690, 695 Гражданского кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», распоряжением Администрации Курской области от 02.02.2022 № 52-ра «О культурно-досуговых учреждениях на территории Курской области», в целях размещения и функционирования филиалов муниципального бюджетного казенного учреждения «Районный Дом культуры имени заслуженного работника культуры Российской Федерации Владимира Дмитриевича Неведрова» Курского района Курской области:

1. Передать  во временное безвозмездное пользование муниципального бюджетного казенного учреждения «Районный Дом культуры имени заслуженного работника культуры Российской Федерации Владимира Дмитриевича Неведрова» Курского района Курской области недвижимое муниципальное имущество, согласно приложению № 1 к настоящему распоряжению.
2. Передать  во временное безвозмездное пользование муниципального бюджетного казенного учреждения «Районный Дом культуры имени заслуженного работника культуры Российской Федерации Владимира Дмитриевича Неведрова» Курского района Курской области движимое муниципальное имущество, согласно приложению № 2 к настоящему распоряжению.
3. Администрации Ноздрачевского сельсовета Курского района Курской области заключить договор безвозмездного пользования муниципальным имуществом с муниципальным бюджетным казенным учреждением «Районный Дом культуры имени заслуженного работника культуры Российской Федерации Владимира Дмитриевича Неведрова» Курского района Курской области.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
5. Постановление вступает в силу с  01.01.2023 года.

Глава  Ноздрачевского сельсовета
Курского района Курской области                                                  Ксенз О.В.